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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfagja e Pronés

Sip. e Zéné me ndértim (SN)
Sip. Totale e Ndértuar mbi toké
Sip. Totale e Ndértuar nén toké
Sip. Totale e Ndértuar (STN)

Intensiteti i ndértimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

5 BANIMI ME 2, 10, 11, 12, 14, 16, 17 DHE 18 KATE MBI TOKE DHE 4 KATE
NENTOKE”, ME VENDNDODHIJE NE RRUGEN RAMAZAN FARKA, BASHKIA TIRANE.

PAMIE 3 DIMENSIONALE
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Koeficenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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= 2,401.3 m?
= 1,022.0 m?
= 18,186.0 m*
= 6,500.8 m?
=24,686.8 m* |

26 %
7.57

61.66 m

18 kate
4 kate

TREGUESIT TEKNIK: |
Zona Kadastrale: Z.K. 8370 ‘
Nr. pasurive: 5/475; 5/474; 5/477; 5/103; 5/480; 5/91; 5/319; 5/401; 5/107; 5/90; 5/402 i
\
Distancat nga kufiri i pronés: | Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.33, Daté 17/12/2024
Veri - Peréndim: 4.4 m pér volumin 14K L - - B -
3.6 m pér volumin 16K
o - . LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:*“GODINE SHERBIMI DHE BANIMI ME 2, 10, 11,
S et G0 pts v emin REK 12, 14, 16, 17 DHE 18 KATE MBI TOKE DHE 4 KATE NENTOKE”, ME
VENDNDODHIJE NE RRUGEN RAMAZAN FARKA, BASHKIA TIRANE.
Veri - Lindje: 8.0 m pér volumin 18K
- Lindije: & i PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES “GODINE SHERBIMI
Jug - Lindje: 6.3 m per ek . . DHE BANIMI ME 2, 10, 11, 12, 14, 16, 17 DHE 18 KATE MBI
8.5 m pérvolumin 11K EMERTIMITFLETES: | |00 DHE 4 KATE NENTOKE. ME VENDNDODHIE NE
. . ; RRUGEN RAMAZAN FARKA, BASHKIA TIRANE.
Distancat nga aksi i rrugés: |
Veri-Lindje: 7.5 m nga Volumi 18K _
Veri-Peréndim: 7.6 m nga Volumi 18K
Jug-Peréndim: 8.5 m nga Volumi 12K ZHVILLUES:
8.0 m nga Volumi 10K
Distancat nga objektet ekzistues:
Jug: 7.3 m nga Objekti Ekzistues 2K pér Volumin 11K
Jug-Peréndim 5.7 m nga Objekti Ekzistues 4K pér Volumin 16K PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" sh.pk
5.0 m nga Objekti Ekzistues 4K pér Volumin 2K
- m— |
LEGJENDE : .
GJURMA E OBJEKTIT P HYRJA NE PARKIM FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI O/S Lo 1‘31‘3
---------- GJURMA E KATIT PERDHE
---------- GJURMA E KATEVE NENTOKE P> HYRJA PER BANORET L - |
KUFIRI | PRONES GJELBERIMI
REL (KUOTA RELATIVE TS (KUOTA E SISTEMUAR) .
‘} ABS_( (KUOTA ABSOLUTI)E) éﬁw Emom NATYRALE) SISTEMIME TE JASHTME SHKALLA NR. 1 FLETES NR.1 K?PJEVE
1:200 A-01 04/06




